
Referat fra elevrådsmøte 1. mars 2022 

Oppmøte: 10 klasse: Tor Kristian, Inger Karoline 

                    9 klasse: Thomas, Helena og Mie 

                    8 klasse: Beth helen, Mona og Sebastian 

  

Berit (sosiallærer) har kalt inn til møte siden det ikke har vært noe møte siden nyttår. 

Saker fra medlemmene i elevrådet:  

1. Når blir det volleyball turnering? Berit sjekker med lærerne. 

2. Elevrådet savner meierisalget. Siden det ikke er noen som har hatt ansvar for elevrådet siden 

nyttår, har det ikke vært meierisalg. Berit undersøker med rektor om det er tenkt satt inn 

noen som kan ta over ansvaret midlertidig og som kan sette i gang meierisalget igjen. 

3. Leder etterspurte svar på hvordan det ble med øktsystemet vi har hatt de to siste årene. De 

har meldt inn at de synes øktene er for lange. Berit tar med spørsmålet til rektor. 

Saker fra Berit: trivsel på skolen/hærverk. 

4. Etter en lang tid med koronarestriksjoner er vi nå på grønt, og skolehverdagen fungerer 

nærmest normalt. Hvilke tiltak ønsker elevrådet for å øke trivselen for alle og redusere 

hærverk?  

a. En idemyldring i elevrådet gav følgende innspill: Varm mat to dager i uka, gå på 

butikken med lærer, musikk i hallen/aulaen, vannkrig, lekser i midttimen en dag i uka 

med hjelp, idrettsråd som kan organisere turneringer i hallen. Medlemmene i 

elevrådet utfordrer sin egen klasse til å komme med innspill til trivselstiltak. De skal 

også spørre om noen vil melde seg til idrettsrådet. Det er enighet i elevrådet av 

medlemmer i idrettsrådet bør få noe for jobben, for eksempel meierivarer. 

b. Berit leste opp lista over hærverk som ble sendt ut til elever og foreldre i midten av 

februar. Thomas mente ting hadde bedret seg i det siste, og det er enighet om å be 

om tilbakemelding fra ledelsen om dette fortsetter. Mengden hærverk over relativt 

kort tid overrasker. Både elever og personale ønsker en slutt på dette slik at man 

unngår stengte toaletter, stengt hall eller stengt aula hvis hærverket fortsetter. 

c. Elevrådet var opptatt av at de ønsket tillit, og de ønsket positive vakter.  

 

 

Inger Karoline 

Referent 

 

 


